
Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

1/32 

Část 2: Hygienické potřeby 

Číslo položky: 1 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: toaletní mýdlo  

 

Požadavek na specifikaci: toaletní mýdlo 

Požadavek na min. hmotnost: 100 g 

Toaletní mýdlo 100g 

 

Hmotnost: 
100g 

 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

2/32 

Číslo položky: 2 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: tekuté mýdlo 

 

Požadavek na specifikaci: tekuté mýdlo s pumpičkou 

Požadavek na min. objem: 500 ml 

tekuté mýdlo s pumpičkou 

Objem: 500 ml 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

3/32 

Číslo položky: 3 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: šampón 

 

Požadavek na specifikaci: šampón na normální vlasy 

Požadavek na min. objem: 400 ml 

šampón na normální vlasy 400 ml 

Objem: 400ml 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

4/32 

Číslo položky: 4 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: sprchový gel 

 

Požadavek na specifikaci: 
sprchový gel pro mytí pokožky 

celého těla 

Požadavek na min. objem: 250 ml 

sprchový gel pro mytí pokožky celého těla 

Objem: 250ml 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

5/32 

Číslo položky: 5 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: zubní kartáček 

 

Požadavek na specifikaci: 
kartáček na čištění zubů, měkký, 

počet vláken minimálně 1500 

kartáček na čištění zubů, měkký, počet vláken minimálně 1500 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

6/32 

Číslo položky: 6 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: zubní pasta 

 

Požadavek na specifikaci: zubní pasta s obsahem fluoridu 

Požadavek na min. objem: 75 ml 

zubní pasta s obsahem fluoridu 

Objem: 75 ml 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

7/32 

Číslo položky: 7 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: prostředek na mytí nádobí 

 

Požadavek na specifikaci: 
tekutý mycí prostředek na mytí 

nádobí 

Požadavek na min. objem: 500 ml 

tekutý mycí prostředek na mytí nádobí 

Objem: 500ml 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

8/32 

Číslo položky: 8 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: krém na ruce 

 

Požadavek na specifikaci: univerzální ochranný krém 

Požadavek na min. objem: 100 ml 

Krém na ruce Laura Collini chamoline 100ml 

univerzální ochranný krém 

Objem: 100ml 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

9/32 

Číslo položky: 9 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: holicí strojek 

 

Požadavek na specifikaci: 
jednorázový holicí strojek, 3 břity 
se zvlhčujícím páskem (3 kusy v 

balení) 

jednorázový holicí strojek, 3 břity se zvlhčujícím páskem (3 kusy v balení) 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

10/32 

Číslo položky: 10 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: gel na holení 

 

Požadavek na specifikaci: gel na holení 

Požadavek na min. objem: 200 ml 

gel na holení 

Objem: 200ml 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

11/32 

Číslo položky: 11 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: mýdlo na praní 

 

Požadavek na specifikaci: 
mýdlo určené k ručnímu praní 

prádla, balení 200 g 

Požadavek na min. hmotnost: 200 g 

mýdlo určené k ručnímu praní prádla, balení 200 g 

Hmotnost: 200g 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

12/32 

Číslo položky: 12 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: dětské jednorázové pleny 

 

Požadavek na specifikaci: 
jednorázové pleny, anatomicky 

tvarované velikost 1, balení min. 
40 ks 

jednorázové pleny, anatomicky tvarované velikost 1, balení min. 40 ks 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

13/32 

Číslo položky: 13 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: dětské jednorázové pleny 

 

Požadavek na specifikaci: 
jednorázové pleny, anatomicky 

tvarované velikost 2, balení min. 
40 ks 

jednorázové pleny, anatomicky tvarované velikost 2, balení min. 40 ks 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

14/32 

Číslo položky: 14 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: dětské jednorázové pleny 

 

Požadavek na specifikaci: 
jednorázové pleny, anatomicky 

tvarované velikost 3, balení min. 
40 ks 

jednorázové pleny, anatomicky tvarované velikost 3, balení min. 40 ks 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

15/32 

Číslo položky: 15 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: dětské jednorázové pleny 

 

Požadavek na specifikaci: 
jednorázové pleny, anatomicky 

tvarované velikost 4, balení min. 
40 ks 

jednorázové pleny, anatomicky tvarované velikost 4, balení min. 40 ks 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

16/32 

Číslo položky: 16 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: dětské jednorázové pleny 

 

Požadavek na specifikaci: 
jednorázové pleny, anatomicky 

tvarované velikost 5, balení min. 
30 ks 

jednorázové pleny, anatomicky tvarované velikost 5, balení min. 30 ks 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

17/32 

Číslo položky: 17 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: dětský olej 

 

Požadavek na specifikaci: 
tělový olejíček na jemnou 

dětskou pokožku, balení 50 ml 

Požadavek na min. objem: 50 ml 

Aviril 

tělový olejíček na jemnou dětskou pokožku, balení 50 ml 

Objem: 50 ml 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

18/32 

Číslo položky: 18 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: pečující krém 

 

Požadavek na specifikaci: 
Krém k péči o opruzenou pokožku 

u dětí, balení 100 ml 

Požadavek na min. objem: 100 ml 

Krém k péči o opruzenou pokožku u dětí, balení 100 ml 

 

Objem: 100ml 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

19/32 

Číslo položky: 19 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: vlhčené ubrousky 

 

Požadavek na specifikaci: 
vlhčené hygienické ubrousky pro 
děti v obalu 1 vrstvé (balení 24 

ks) 

vlhčené hygienické ubrousky pro děti v obalu 1 vrstvé (balení 24 ks) 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

20/32 

Číslo položky: 20 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: dětský šampón 

 

Požadavek na specifikaci: 
šampon vhodný pro dětskou 

pokožku, balení 200 ml 

Požadavek na min. objem: 200 ml 

šampon vhodný pro dětskou pokožku, balení 200 ml 

Objem: 200ml 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

21/32 

Číslo položky: 21 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: 
dámské hygienické vložky – 

„normal“ 

 

Požadavek na specifikaci: 
dámské hygienické vložky s 

křidélky, normal 20 ks, 2-5 mm 

dámské hygienické vložky s křidélky  - tenké, normal 20 ks  
2-5mm 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

22/32 

Číslo položky: 22 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: 
dámské hygienické vložky – 

„night“ 
 

Požadavek na specifikaci: 
dámské hygienické vložky s 
křidélky, night 20 ks, 2-8 mm 

dámské hygienické vložky s křidélky  - tenké, night 2x 10ks 
2-8mm 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

23/32 

Číslo položky: 23 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: dámské hygienické vložky – „slip“ 

 

Požadavek na specifikaci: 
dámské hygienické vložky bez 

křidélek nebo s křidélky, 
slipové 20 ks, 0,5-2 mm 

dámské hygienické vložky bez křidélek- tenké, slipové 20 ks 0,5-2mm 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

24/32 

Číslo položky: 24 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: papírové kapesníčky 

 

Požadavek na specifikaci: 
papírové kapesníčky 3 vrstvé - 10 

balení po 10 kusech 

papírové kapesníčky 3 vrstvé - 10 balení po 10 kusech 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

25/32 

Číslo položky: 25 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: toaletní papír 

 

Požadavek na specifikaci: 
toaletní papír 2 vrstvý, 100 % 
recyklovaný, minimálně 8 rolí, 
minimálně 200 útržků v 1 roli 

toaletní papír 2 vrstvý, 100 % recyklovaný, 10 rolí, minimálně 200 útržků 
v 1 roli 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

26/32 

Číslo položky: 26 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: náplast s polštářkem 

 

Požadavek na specifikaci: 
náplast s polštářkem 20 ks, 

6x2cm 

náplast s polštářkem 20 ks, 6x2cm 

bude distribuováno 20ks náplastí (na obrázku 5ks) 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

27/32 

Číslo položky: 27 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: Univerzální čisticí prostředek 

 

Požadavek na specifikaci: 
univerzální čisticí prostředek, 

balení 1litr 

Požadavek na min. objem: 1000 ml 

univerzální čisticí prostředek, balení 1litr 

Objem: 1000ml 

 

  



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

28/32 

Číslo položky: 28 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: desinfekční prostředek 

 

Požadavek na specifikaci: 
desinfekční prostředek, balení 1 

litr, v rámci složení chlornan 
sodný 4-5% 

Požadavek na min. objem: 1000 ml 

desinfekční prostředek, balení 1 litr, v rámci složení chlornan sodný 4-5% 

Objem: 1000ml 

 



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

29/32 

Číslo položky: 29 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: prací prášek 

 

Požadavek na specifikaci: 

prací prášek, v rámci složení v 
rámci složení 5-15% aniontové 
povrchově aktivní látky a méně 
než 5 % neiontové povrchově 

aktivní látky 

Požadavek na min. hmotnost: 4000 g 

Prací prášek 

v rámci složení v rámci složení 5-15% aniontové povrchově aktivní látky a 
méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky 

Hmotnost: 4000g 



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

30/32 

Číslo položky: 30 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: tekutý prací prostředek sensitive 

 

Požadavek na specifikaci: 

koncentrovaný prací prostředek 
vhodný pro děti a osoby s velmi 

citlivou pokožkou, v rámci složení 
5-15% aniontové povrchově 
aktivní látky a méně než 5 % 

neiontové povrchově aktivní látky 

Požadavek na min. objem: 1250 - 1550 ml 

koncentrovaný prací prostředek vhodný pro děti a osoby s velmi citlivou 
pokožkou, v rámci složení 5-15% aniontové povrchově aktivní látky a 
méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky 

Objem: 1500 ml 

 



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

31/32 

Číslo položky: 31 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: gel na praní – „color“ 

 

Požadavek na specifikaci: 

koncentrovaný prací gel určený 
na barevné prádlo, v rámci 

složení 5-15% aniontové 
povrchově aktivní látky a méně 
než 5 % neiontové povrchově 

aktivní látky 

Požadavek na min. objem: 1250 - 1550 ml 

koncentrovaný prací gel určený na barevné prádlo 

 v rámci složení 5-15% aniontové povrchově aktivní látky a méně než 5 % 
neiontové povrchově aktivní látky 

Objem: 1500 ml 

 



Příloha č. 1 Smlouvy – Popisy a fotografie zboží určeného k dodání  

32/32 

Číslo položky: 32 Fotografie 

Druh hygienické potřeby: Igelitová taška 

 

Požadavek na specifikaci: 

jednobarevná bez obrázků a log, 
s průhmatem nebo uchem, 

rozměr: min 30x40 cm, nosnost 
min 10 kg 

Igelitová taška 

jednobarevná bez obrázků a log, s průhmatem nebo uchem, rozměr: min 
30x40 cm, nosnost min 10 kg 

 


